PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 255/2013

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo do Exmo. Sr.:Mario
Alberto Kruger- Prefeito Municipal, uma previsão de operação tapa buraco ou recapeamento das ruas em
nossa Cidade. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, uma vez que a já foi encaminhado um
requerimento solicitando essa previsão e ate o momento não obtivemos respostas. Aguardo respostas, para
maiores esclarecimentos a população que tanto clama por melhorias das ruas. Sala das Sessões, 29 de outubro
de 2013.

 Sala das Sessões, 30 de Outubro de 2013

Waldemar Canhete Falleiros Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Juliana de Figueiredo Baptista

Laurindo Luiz Marchezan

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795750